
UCHWAŁA NR XLIII/465/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE  

z dnia 6 kwietnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia podziału Gminy Żabno na okręgi wyborcze oraz ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu w wyborach do Rady Miejskiej w Żabnie.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. nr 142,

poz. 1591 z późn, zm.), art. 90 ust. 1 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw (Dz.U.z 2003r Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 59/10 Wojewody

Małopolskiego z dnia 8 marca 2010r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin, rad powiatów na

obszarze województwa małopolskiego oraz do Sejmiku Województwa Małopolskiego – Rada Miejska w Żabnie uchwala,

co następuje: 

§ 1.  Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Żabnie ustala się  stałe okręgi wyborcze oraz ich granice,
numery i liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna.  

§ 3.  Traci moc uchwała XLII/415/02 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 18 lipca 2002r. w sprawie ustalenia podziału
Gminy Żabno na okręgi wyborcze oraz ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach

do Rady Miejskiej w Żabnie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 193 poz. 2853 z dnia

9 września 2002r.  

§   4 .  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu

w Tarnowie.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie Gminy Żabno.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik 

PODZIAŁ GMINY ŻABNO NA OKRĘGI WYBORCZE, NUMERY I GRANICE OKRĘGÓW 

WYBORCZYCH ORAZ LICZBĘ RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU W WYBORACH 

DO RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE  

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/465/10

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 6 kwietnia 2010 r.

Dla Gminy Żabno ustalona została liczba radnych - 15  

Nr okręgu 

Granice okręgów wyborczych 

Liczba radnych wybieranychw okr ęgu Norma 

Przedstaw. 

1 

Miasto: Żabno 

sołectwo:Podlesie Dębowe. 4

(3,59) 

4 543 

2 Sołectwo: 

Łęg Tarnowski. 

3

(3,05) 

3 862 

3  Sołectwa: 

Otfinów, Kłyż, Goruszów, Pasieka Otfinowska, Pierszyce, 

Janikowice, Siedliszowice. 

2

(2,00) 

2 533 

4 Sołectwa: 

Niedomice, Ilkowice, 

Bobrowniki Wielkie .

3 

(3,16) 

4 005 

5 Sołectwa: 

Sieradza, Fiuk, Chorążec, 

Odporyszów. 

2

(1,81) 

2 296 

6 Sołectwa: 

Nieciecza i Czyżów, Gorzyce.  1

(1,22) 

1 543 

15 18 987 

 

Norma przedstawicielska- 1 266  

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Żabnie – Urząd Gminy Żabno,ul. Jagiełł y 1   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik 

ID: DGTCP-NMDHD-LKFIF-XEHLN-WUSTT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/465/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE  

z dnia 6 kwietnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia podziału Gminy Żabno na okręgi wyborcze oraz ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu w wyborach do Rady Miejskiej w Żabnie.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. nr 142,

poz. 1591 z późn, zm.), art. 90 ust. 1 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw (Dz.U.z 2003r Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 59/10 Wojewody

Małopolskiego z dnia 8 marca 2010r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin, rad powiatów na

obszarze województwa małopolskiego oraz do Sejmiku Województwa Małopolskiego – Rada Miejska w Żabnie uchwala,

co następuje: 

§ 1.  Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Żabnie ustala się  stałe okręgi wyborcze oraz ich granice,
numery i liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna.  

§ 3.  Traci moc uchwała XLII/415/02 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 18 lipca 2002r. w sprawie ustalenia podziału
Gminy Żabno na okręgi wyborcze oraz ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach

do Rady Miejskiej w Żabnie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 193 poz. 2853 z dnia

9 września 2002r.  

§   4 .  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu

w Tarnowie.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie Gminy Żabno.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik 

PODZIAŁ GMINY ŻABNO NA OKRĘGI WYBORCZE, NUMERY I GRANICE OKRĘGÓW 

WYBORCZYCH ORAZ LICZBĘ RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU W WYBORACH 

DO RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE  

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/465/10

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 6 kwietnia 2010 r.

Dla Gminy Żabno ustalona została liczba radnych - 15  

Nr okręgu 

Granice okręgów wyborczych 

Liczba radnych wybieranychw okr ęgu Norma 

Przedstaw. 

1 

Miasto: Żabno 

sołectwo:Podlesie Dębowe. 4

(3,59) 

4 543 

2 Sołectwo: 

Łęg Tarnowski. 

3

(3,05) 

3 862 

3  Sołectwa: 

Otfinów, Kłyż, Goruszów, Pasieka Otfinowska, Pierszyce, 

Janikowice, Siedliszowice. 

2

(2,00) 

2 533 

4 Sołectwa: 

Niedomice, Ilkowice, 

Bobrowniki Wielkie .

3 

(3,16) 

4 005 

5 Sołectwa: 

Sieradza, Fiuk, Chorążec, 

Odporyszów. 

2

(1,81) 

2 296 

6 Sołectwa: 

Nieciecza i Czyżów, Gorzyce.  1

(1,22) 

1 543 

15 18 987 

 

Norma przedstawicielska- 1 266  

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Żabnie – Urząd Gminy Żabno,ul. Jagiełł y 1   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik 

ID: DGTCP-NMDHD-LKFIF-XEHLN-WUSTT. Podpisany. Strona 2 / 2


